Visitatio Monasterii Sti. Petri de la Portella, incoepta die 13 februarii, anno

1447 et clausa die 14 mensis februarii eiusdem anni, p. 37.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii prope Baganum, incoepta die 16 februarii,

anno 1447 et clausa die 28 mensis februarii eiusdem anni, p. 41.

Visitatio Monasterii Stae. Mariae de Rivipullo, incoepta die 18 mensis fe-

bruarii, anno 1447 et clausa die 21 mensis februarii eiusdem anni, p. 47.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Bisulduno, incoepta die 23 mensis februarii,

anno 1447 et clausa die 26 mensis februarii eiusdem anni, p. 50.

Visitatio Monasterii Sti. Laurentii de Monte prope Bisuldunum, incoepta

die 25 mensis februarii anni 1447 et clausa die 26 mensis februarii eiusdem

anni, p. 55.

Visitatio Monasterii Sti. Stephani Balneolarum, incoepta die 27 mensis fe-

bruarii, anno 1447 et clausa die 2 mensis martii eiusdem anni, p. 57.

Visitatio Monasterii Btae. Mariae de Rosis, incoepta die 3 mensis martii

anno 1447 et clausa die 6 mensis martii eiusdem anni, p. 66.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Rodis, incoepta die 6 mensis martii, anno

1447 et clausa die 10 mensis martii eiusdem anni, p. 72.

Visitatio Monasterii Sti. Quirici de Colera, incaepta die 10 mensis martii,

anno 1447 et clausa die 13 mensis martii eiusdem anni, p. 80.

Visitatio Monasterii Monialium Sti. Danielis Gerundae, incaepta die 15

mensis martii, anno 1447 et clausa die 16 mensis martii eiusdem anni p. 86.

Visitatio Monasterii Btae. Mariae de Amerio, incaepta die 18 mensis martii

anno 1447 et clausa die 21 mensis martii eiusdem anni, p. 90.

Visitatio Monasterii Sti. Petri de Gallicantu, incoepta die 21 mensis martii,

anno 1447 et clausa die 24 mensis martii eiusdem anni, p. 98.
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Visitatio Monasterii Sti. Felicis Guixolensis, incoepta die 24 mensis martii,

anno 1447 et clausa die 28 mensis maitii eiusdem anni, p. 100.

Visitatio Monasterii Sti. Salvatoris de Breda, incoepta die 28 mensis martii,

anno 1447 et clausa die 3 mensis aprilis eiusdem anni, p. 104.

Visitatio Monasterii Sti. Petri Puellarum Monialium Barcinonae, incoepta die

20 mensis aprilis, anno 1447 et clausa die 27 mensis aprilis eiusdem anni, p. in.

Visitatio Monasterii Sti. Pauli Barcinonae, incoepta die 17 mensis aprilis,

anno 1447 et clausa eodem anno, p. 119.

Celebratio Sacri Capituli Provincialis in Monasterio Sti. Pauli de Campo,

incoepta die 3 mensis Madii anno 1447 et non invenitur finis, p. 126.

Pars cuiusdam visitationis clausa die 28 mensis februarii anno 1450. p. 135.